INDICAÇÃO Nº 211/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, que efetue reparos na boca-de-lobo existente na Rua Três Corações, em frente ao nº 33, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A boca-de-lobo na referida via está danificada e tem trazido transtornos aos moradores, principalmente pela ocorrência de queda de pessoas, causando sérios machucados nas mesmas.
Sala das Sessões, 23 de Agosto de 2004.

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

PAGE